

BİTLİS'İN YENİ İL MİLLÎ EĞİTİM MÜDÜRÜ TAYFUN ÖZYOLCU OLDU



Millî Eğitim Bakanlığı'nın 12 ilde gerçekleştirdiği görev değişikliği kapsamında Bitlis İl Millî Eğitim Müdürlüğüne, Esenyurt İlçe Millî Eğitim Müdürü Tayfun Özyolcu atandı. Millî Eğitim Bakanlığı, 2026-2027 eğitim öğretim yılı hazırlıkları kapsamında Türkiye genelinde 12 ilde il milli eğitim müdürlüğünde görev değişikliğine gitti. Yapılan atamalar kapsamında Bitlis İl Millî Eğitim Müdürlüğü görevine, İstanbul Esenyurt İlçe Milli Eğitim Müdürü Tayfun Özyolcu atandı. Yeni görevlendirmeye birlikte Bitlis'te eğitim camiasında yeni dönemin başlaması beklenirken, Tayfun Özyolcu'nun önümüzdeki günlerde görevine başlaması öngörülmüyor.

Şükran BAŞKAN

AHLATLI KAYMAKAM ÖMER HİLMİ YAMLI, ARDAHAN VALİLİĞİNE ATANDI

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın imzasıyla Resmi Gazete'de yayımlanan atama kararıyla, Gaziantep'in Şehitkamil Kaymakamı olan Ahlatlı Ömer Hilmi Yamli, Ardahan Valiliği görevine atandı. Resmi Gazete'de yayımlanan karara göre, 3 sayılı Cumhurbaşkanlığı Karamamesi'nin 2, 3 ve 4'üncü maddeleri uyarınca Ardahan Valisi Mehmet Fatih Çiçekli görevden alınırken, yerine Gaziantep Şehitkamil Kaymakamı Ömer Hilmi Yamli getirildi.

Devamı Sayfa 6'da



BASIN MİLLETİN MÜSTEREK SESİDİR, BAŞLI BAŞINA BİR OKUL BİR ÖNCÜDÜR.

K. Atatürk

Salı ve Cuma Günleri Çıkar

"AHLAT'IN GÜÇLÜ VE TARAFSIZ SESİ"

AHLAT

23. YILIMIZ

HAFTALIK SİYASİ YEREL GAZETE

www.ahlatgazetesi.com **E-mail:ahlatgazetesi@hotmail.com**

BİTLİS

POSTASI

"BİTLİS'İN GÜÇLÜ SESİ"

www.bitlispostasi.com

Bitlis, Ahlat, Tatvan, Adilcevaz, Mutki, Hizan, Güroymak

BİTLİS'İN GERÇEK GÜNDEMİNİ DİJİTAL ORTAMDA

İNTERNET SİTEMİZDEN TAKİP EDEBİLİRSİNİZ

21 TEMMUZ 2026 SALI YIL: 23 SAYI: 3427 FİYATI: 7,00 TL

AHLAT İÇME SUYU İSALE HATTI PROJESİ HIZLA İLERLİYOR

VALİ KARAKAYA ÇALIŞMALARI İNCELEDİ



Bitlis Valisi Ahmet Karakaya, kamu yatırımları kapsamında Ahlat ilçesinde yapımı devam eden içme suyu isale hattı projesinde incelemelerde bulundu. Vali Karakaya, projenin mevcut durumu hakkında, Devlet Su İşleri (DSİ) Van Bölge Müdürü Cihan Aksoy ile yüklenici firma yetkilileri tarafından yürütülen çalışmalar, geline aşama ve devam eden faaliyetler hakkında bilgi aldı. Daha sonra proje şantiyesinde yürütülen çalışmaları yerinde inceleyerek sürece ilişkin değerlendirmelerde bulundu.

Vali Karakaya, Ahlat'ın içme suyu altyapısını güçlendirecek projenin tamamlanmasıyla birlikte uzun



vadeli içme suyu ihtiyacının güvenli, sağlıklı ve kesintisiz şekilde karşılanacağını belirterek, çalışmaların titizlikle sürdürüleceğini ifade etti.

İncelemelerde Vali Karakaya'ya, Ahlat Kaymakamı Özgür Kaya, İl Özel İdaresi Genel Sekreteri Adem Aydoğdu, Ahlat Belediye Başkan Vekili Cahit Aycan, Proje Müdürü Tuncay Altuntaş, İl Tarım ve Orman Müdürü Ramazan Çolak, Sanayi ve Teknoloji İl Müdürü Mehmet Çelik, İl Göç İdaresi Müdürü Cihan Cavli ile yüklenici firma yetkilileri eşlik etti.

Özkan OLCAY

VALİ KARAKAYA, AHLAT'TAKİ AHISKALI TÜRKLERİ TOKİ KONUTLARINI İNCELEDİ



Bitlis Valisi Valisi Ahmet Karakaya, Ahlat'ta Ahiskalı Türkleri için inşa edilen TOKİ konutlarını inceledi.

Yapımı tamamlanan ve kısa süre içerisinde hak sahiplerine teslim edilmesi planlanan 2. Etap 371 konut ile

temeli bu yıl atılan 3. Etap 413 konut, 2 okul ve 2 camiden oluşan projeleri yerinde inceleyen Vali Karakaya, örnek daireyi de gezerek yürütülen çalışmalar ve geline son durum hakkında yetkililerden bilgi aldı. **Devamı Sayfa 6'da**

MHP AHLAT İLÇE BAŞKANI SÜLEYMANOĞLU GÜVEN TAZELEDİ

Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) Ahlat İlçe Başkanlığı 15. Olağan Genel Kurulu gerçekleştirildi. Kongrede tek aday olarak seçime giren mevcut İlçe Başkanı Seyfettin Süleymanoğlu, delegelerin oy birliğiyle yeniden ilçe başkanlığına seçilerek güven tazeledi. MHP Ahlat İlçe Başkanlığı binasında düzenlenen genel kurula MHP il ve ilçe teşkilatları ile çok sayıda partili katıldı.

Haberi Sayfa 2'de



Ahlat'ta gökyüzündeki hilal ile minaredeki hilal aynı karede görüntülendi

Ahlat'ta akşam saatlerinde gökyüzünde beliren hilal, bir caminin minaresindeki hilal ve yıldız alemiyle aynı karede görüntülenerek hayranlık uyandıran bir manzara oluşturdu. Gün batımının ardından gökyüzünde belirginleşen ayın hilal evresi, Ahlat'taki bir caminin minaresinde bulunan hilal ve yıldız alemiyle adeta bütünleşti.

Haberi Sayfa 6'da

MHP AHLAT İLÇE BAŞKANI SÜLEYMANOĞLU GÜVEN TAZELEDİ

Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) Ahlat İlçe Başkanlığı 15. Olağan Genel Kurulu gerçekleştirildi. Kongrede tek aday olarak seçime giren mevcut İlçe Başkanı Seyfettin Süleymanoğlu, delegelerin oy birliğiyle yeniden ilçe başkanlığına seçilerek güven tazeledi. MHP Ahlat İlçe Başkanlığı binasında düzenlenen genel kurula MHP il ve ilçe teşkilatları ile çok sayıda partili katıldı. Kongrede çoğunluğun sağlanmasının ardından yapılan seçimde, tek aday olan mevcut Başkan Seyfettin Süleymanoğlu, oy kullanan 180 delegenin tamamının oyunu alarak yeniden ilçe başkanı seçildi. Genel kurulun ardından MHP Ahlat İlçe Teşkilatı'nın yeni hizmet binasının açılışı gerçekleştirildi. Dualarla yapılan açılışa parti teşkilatları ve davetliler yoğun ilgi



gösterdi. Öte yandan AK Parti Ahlat İlçe Teşkilatı da MHP Ahlat İlçe Başkanlığı'nın genel kurulunu ziyaret etti. AK Parti heyeti, yeniden ilçe başkanlığına seçilen Seyfettin Süleymanoğlu'na hayırlı olsun dileklerini ileterek yeni görev döneminde başarı temennisinde bulundu. www.bitlispostasi.com



AHLATLI DOĞASEVERLER ULUDERE DAĞI'NDAN KÖYE 15 KİLOMETRE YÜRÜDÜ

Ahlat'ta doğa tutkunlarını her hafta sonu bir araya getiren Ahlat Dağcılık ve Doğa Sevenler Derneği, bu haftaki etkinliğinde Uludere (Sor) Dağı'ndan Uludere (Sor) Köyü'ne uzanan yaklaşık 15 kilometrelik parkurda doğa yürüyüşü gerçekleştirdi. Yoğun katılımı ile düzenlenen etkinlikte doğaseverler, yürüyüş boyunca bölgenin eşsiz doğal güzellikleri arasında ilerledi. Yemyeşil doğa, temiz hava ve eşsiz manzaralar eşliğinde gerçekleştirilen yürüyüşte katılımcılar hem spor yapmanın hem de doğayla iç içe vakit geçirmenin keyfini yaşadı. Her yaştan doğaseverin katıldığı

etkinlikte zaman zaman mola veren grup, çevrenin doğal zenginliklerini fotoğraflayarak anı ölümsüzleştirdi. Yaklaşık 15 kilometrelik parkurun tamamlanmasının ardından yürüyüş, Uludere (Sor) Köyü'nde sona erdi. Ahlat Dağcılık ve Doğa Sevenler

Derneği Başkanı Bekir Kalender, düzenli olarak gerçekleştirdikleri doğa yürüyüşleriyle hem sağlıklı yaşamı teşvik etmeyi hem de Ahlat'ın sahip olduğu doğal güzellikleri tanıtmayı amaçladıklarını belirtti. **Özkan OLCAY**



Derin uzayın iki devi Bitlis semalarında görüntülendi



Bitlis'te dört gece boyunca uygun hava şartlarını bekleyen gözlemciler, üç gecelik çekim çalışmasının ardından Deniz Kulağı Bulutsusu (Lagoon Nebula) ile Üç Boğumlu Bulutsu'yu (Trifid Nebula) aynı karede görüntülemeyi başardı. Bitlis'te düşük ışık kirliliği, gökyüzü

gözlemcilerine eşsiz bir astrofotoğraf fırsatı sundu. Kentin ışık kirliliğinin düşük olduğu bölgelerinde gerçekleştirilen astrofotoğraf çalışmasında, dünyadan yaklaşık 4 ila 5 bin ışık yılı uzaklıktaki iki önemli gök cismi aynı karede buluşturuldu. Doğa Gözlemcisi ve Anadolu Sualtı Araştırmaları ve Sporları Derneği Temsilcisi Dr. Cihan Önen, çekim süreciyle ilgili yaptığı açıklamada, Bitlis'in gökyüzü gözlemleri açısından önemli bir potansiyele sahip olduğunu belirtti. Önen, "Bitlis, ışık kirliliğinin düşük olduğu illerimizden



biri. Dört gece süren uygun hava şartlarını bekledikten sonra üç gece boyunca elde ettiğimiz çekimlerle nihayet iki bulutsunun Bitlis semalarındaki geçişini kaydettik. Deniz Kulağı Bulutsusu ile Üç Boğumlu Bulutsu yaklaşık 4 ila 5 bin ışık yılı uzaklıkta bulunuyor. Uzayın binlerce ışık yılı derinliğinden gelen bu ışıltıları görüntülemek mutluluk vericiydi. Tüm bu emeğin sonunda ortaya çıkan kareler gerçekten beklemeye değdi" dedi.



Bitlis semalarında görüntülenen Lagoon ve Trifid bulutsuları, gökyüzü fotoğrafçılığının sabır ve uzun süreli gözlem gerektiren çalışmalarından birinin sonucunda aynı karede yer aldı. Binlerce ışık yılı uzaklıktaki iki dev bulutsunun görüntülenmesi, Bitlis'in astrofotoğraf ve gökyüzü gözlemi açısından taşıdığı potansiyeli bir kez daha ortaya koydu. (İHA)

YENİ AHLAT GAZETESİ HAFTALIK SİYASİ MÜSTAKİL GAZETE

21 Temmuz 2026 Salı - Yıl: 23 - Sayı: 3427

Kurucusu ve Sahibi

Ziver OLCAY

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

Özkan OLCAY

İLAN TARİFESİ

Resmi ilanların sütunu cm'si 232 TL

Zayı, Doğum, vb. İlanlar 200 TL

Teşekkür, Tüzük, Reklam ve Hususi İlanlar

Pazarlıklıdır.

-Yerel Süreli Yayın- Kuruluş Tarihi: 08.12.2003

Gazetemiz İHA Abonesidir.

İDARE ADRESİ ve BASIM YERİ

OLCAY OFSET MATBAACILIK

Selçuklu Çarşısı Cumhuriyet Cad. No: 30

Telefaks: 0434 412 52 49 AHLAT/BİTLİS

E-mail: ahlatgazetesi@hotmail.com

UETS Adresi: 15981-89475-70600

Nemrut Krater Gölü yolunda bakım çalışmaları sürüyor

Bitlis İl Özel İdaresi, kentin önemli turizm merkezlerinden biri olan Nemrut Krater Gölü ulaşım yolunda bakım ve onarım çalışmalarını aralıksız sürdürüyor.

İl Özel İdaresi ekipleri tarafından yürütülen çalışmalar kapsamında, yolun daha güvenli ve konforlu hale getirilmesi amacıyla bakım, düzenleme ve iyileştirme çalışmaları gerçekleştiriliyor. Özellikle yaz sezonunda bölgeyi ziyaret eden yerli ve yabancı turistlerin ulaşımını kolaylaştırmayı hedefleyen çalışmaların kısa sürede

tamamlanması planlanıyor. Yetkililer, vatandaşların ve ziyaretçilerin güvenli ulaşımını sağlamak için ekiplerin sahada yoğun mesai harcadığını belirterek, ulaşım altyapısını güçlendirmeye yönelik çalışmaların il genelinde program dahilinde devam ettiğini ifade etti. Bitlis İl Özel İdaresi tarafından yapılan açıklamada, "Daha güvenli yollar, daha güçlü bir ulaşım ağı ve yaşanabilir bir Bitlis için çalışmalarımız hız kesmeden devam ediyor. Hizmetin olduğu her yerde sahadayız" ifadelerine yer verildi. www.bitlispostasi.com



BİTLİS'TE PEŞ PEŞE ÇIKAN YANGINLAR PANİĞE NEDEN OLDU



Bitlis'te farklı noktalarda çıkan yangınlar kentte endişeye neden oldu. Kent merkezinde aynı gün içerisinde meydana gelen iki ayrı yangından ikincisi, Zeydan Mezarlığı çevresinde çıktı. Henüz belirlenemeyen bir nedenle başlayan yangın, rüzgarın da etkisiyle kısa sürede büyüyerek geniş bir alana yayıldı. Alevlerin yerleşim yerlerine yaklaşması çevrede paniğe neden olurken, yangın sırasında ortaya çıkan görüntüler bölgedeki tahribatın

boyutunu gözler önüne serdi. İhbar üzerine olay yerine sevk edilen Bitlis Belediyesi İtfaiye ekipleri, alevlere hızlı bir şekilde müdahale etti. Ekiplerin yoğun çalışması sayesinde yangının çevredeki evlere sıçraması önlemleri. Yangın kontrol altına alınırken, bölgede soğutma çalışmaları gerçekleştirildi. Yangının ardından geniş bir alandaki otluk alanların küle döndüğü görülürken, olayla ilgili inceleme başlatıldı. (İHA)

Tatvan'da takla atan otomobil orta refüjdeki ağacı devirdi

Tatvan ilçesinde kontrolden çıkarak takla atan otomobilde bulunan kişiler yaralandı. Kaza, gece saatlerinde ilçede meydana geldi. Edinilen bilgilere göre, sürücüsünün direksiyon hakimiyetini kaybettiği otomobil kontrolden çıkarak takla attı.



İhbar üzerine olay yerine sağlık, polis ve ilgili ekipler sevk edildi. Kazada yaralananlar, sağlık ekiplerinin olay yerindeki ilk müdahalesinin ardından ambulanslarla Tatvan Devlet Hastanesi'ne kaldırıldı. Kaza nedeniyle otomobilin çarptığı orta refüjdeki ağaç devrilirken, yol kısa süreliğine trafiğe kapandı. Ekiplerin

devrilen ağacı kaldırması ve yol üzerinde temizlik çalışması yapmasının ardından ulaşım yeniden normale döndü. Polis ekipleri kaza yerinde inceleme başlatırken, kazanın meydana geliş nedeninin araştırıldığı bildirildi. www.bitlispostasi.com

Göçer aileler arasında kavga: 1 kişi hayatını kaybetti

Bitlis'in Mutki ilçesinde akraba iki göçer aile arasında dün çıkan ve bugüne de devam eden silahlı kavga bir kişi av tüfeğiyle vurularak öldürüldü.

Edinilen bilgilere göre, Mutki ilçesine bağlı Çimen Mahallesi Varan Mezrası'nda 19 Temmuz akşam saatlerinde Siirt'ten gelen ve aynı bölgede hayvan otlatan akraba iki göçer aile arasında silahlı kavga çıktı.

Olayda A.A. (16) av tüfeğiyle kolundan, F.A. (22) ile F.A. (25) ise başlarına taş isabet etmesi sonucu yaralandı. Yaralılarından A.A.'nın tedavisi Muş Devlet Hastanesi'nde, F.A.'nın tedavisi ise Bitlis Devlet Hastanesi'nde sürerken, diğer

yaralı F.A. tedavisinin ardından gözaltına alındı.

Olayın ardından bölgede güvenlik önlemleri alınırken, 20 Temmuz saat 04.30 sıralarında göçer çadırlarının bulunduğu alana yaklaşık 2-3 kilometre uzaklıktaki ormanlık bölgede silah sesi duyuldu.

Yapılan kontrolde K.A.'nın (18), hayvan otlatan Y.A.'ya (23) av tüfeğiyle ateş ederek öldürdüğü, ardından silahı olay yerinde bırakarak kaçtığı belirlendi.

Olayla ilgili cumhuriyet savcılığına bilgi verilirken, şüphelinin yakalanmasına yönelik çalışmaların sürdüğü öğrenildi. (İHA)



BİTLİS'TE ARAÇ SAYISI YÜKSELİŞTE: EN DİKKAT ÇEKEN ARTIŞ MOTOSİKLETTE

TÜİK verilerine göre Bitlis'te trafiğe kayıtlı araç sayısı Haziran 2026 itibarıyla 31 bini aştı. Son bir ayda artış sürerken, en dikkat çekici yükseliş motosiklet ve otomobil grubunda yaşandı. Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) verilerine göre Bitlis'te Haziran 2026 itibarıyla trafiğe kayıtlı motorlu kara taşıtı sayısı 31 bin 312'ye yükseldi. Mayıs ayına göre araç sayısı 219 adet artarken, en fazla artış motosiklet ve otomobilde yaşandı. Haziran ayında 210 yeni araç trafiğe kaydedilirken, toplam 892 aracın da devri gerçekleştirildi.

Araç Sayısındaki Artış Sürüyor

TÜİK'in 2026 yılı Haziran ayı Motorlu Kara Taşıtları İstatistiklerine göre Bitlis'te trafiğe kayıtlı araç sayısı 31 bin 312'ye ulaştı. Mayıs ayında 31 bin 93 olan araç sayısı, Haziran ayında 219 adet artarak yaklaşık yüzde 0,7 oranında yükseldi. Son aylardaki verilere bakıldığında kentte araç sayısındaki artışın istikrarlı şekilde devam ettiği görüldü. Ocak ayında 30 bin 197 olan araç sayısı, Şubat'ta 30 bin 332'ye, Mart'ta 30 bin 628'e, Mayıs'ta 31 bin 93'e ve Haziran'da ise 31 bin 312'ye yükseldi.

Otomobil İlk Sıradaki Yerini Korudu

Haziran ayı itibarıyla Bitlis'te; 12 bin 510 otomobil, 7 bin 178 kamyonet, 4 bin 610 traktör, 2 bin 613 motosiklet, 2 bin 201 kamyon,

1.643 minibüs, 355 özel amaçlı araç, 202 otobüs bulunuyor. Kentte en fazla kayıtlı araç türü otomobil olurken, kamyonetler ikinci, traktörler ise üçüncü sırada yer aldı.

Mayıs Ayına Göre En Büyük Artış Motosiklette

Mayıs ve Haziran ayları karşılaştırıldığında araç türlerinde dikkat çeken değişimler yaşandı. Otomobil sayısı 12 bin 415'ten 12 bin 510'a yükseldi. Kamyonet sayısı 7 bin 159'dan 7 bin 178'e çıktı. Motosiklet sayısı 2 bin 517'den 2 bin 613'e yükselerek en dikkat çekici artışı gösterdi. Traktör sayısı 4 bin 607'den 4 bin 610'a, minibüs sayısı 1.642'den 1.643'e, otobüs sayısı ise 201'den 202'ye çıktı. Kamyon sayısı 2 bin 202'den 2 bin 201'e gerilerken, özel amaçlı araç sayısı 350'den 355'e yükseldi.

Haziran'da 210 Yeni Araç Trafiğe Katıldı

Haziran ayında Bitlis'te trafiğe kaydı yapılan toplam araç sayısı 210 oldu. Trafiğe yeni katılan araçların dağılımı ise şöyle gerçekleşti: 87 otomobil, 91 motosiklet, 22 kamyonet, 4 özel amaçlı araç, 3 traktör, 1 kamyon, 1 minibüs, 1 otobüs. Yeni tescil edilen araçlar arasında motosiklet ve otomobiller ilk sıralarda yer aldı.

Araç Devirlerinde Artış Yaşandı

Haziran ayında Bitlis'te toplam 892 aracın devri gerçekleştirildi. Devri

yapılan araçlar şöyle sıralandı: 434 otomobil, 223 kamyonet, 72 traktör, 65 motosiklet, 56 kamyon, 36 minibüs, 3 otobüs, 3 özel amaçlı araç.

Mayıs ayında 679 araç devredilirken, Haziran ayında bu sayı 892'ye yükseldi. Böylece araç devir işlemlerinde 213 adetlik artış yaşanırken, artış oranı yaklaşık yüzde 31 olarak gerçekleşti. Haziran ayı verileri, Bitlis'te hem motorlu araç sayısının artmaya devam ettiğini hem de ikinci el araç piyasasında hareketliliğin önceki aya göre belirgin şekilde yükseldiğini ortaya koydu. Özellikle motosiklet ve otomobil sayısındaki artış dikkat çekerken, araç devirlerindeki yükseliş de kentteki otomotiv piyasasının canlılığını sürdürdüğünü gösterdi. Türkiye genelinde Haziran ayında 194 bin 740 adet taşıtın trafiğe kaydı yapıldı.

Haziran ayında trafiğe kaydı yapılan taşıtların %49,4'ünü motosiklet, %37,8'ini otomobil, %8,5'ini kamyonet, %1,7'sini traktör, %1,5'ini kamyon, %0,7'sini minibüs, %0,3'ünü otobüs ve %0,1'ini özel amaçlı taşıtlar oluşturdu. Trafiğe kaydı yapılan taşıt sayısı bir önceki aya göre %22,0 arttı. Haziran ayında trafiğe kaydı yapılan taşıt sayısı bir önceki aya göre özel amaçlı taşıtta %191,0, motosiklette %62,1, minibüste %53,2, traktörde %20,9, kamyonunda %12,7 artarken otobüste %14,5, kamyonette %5,8 ve otomobilde %2,9 azaldı. www.bitlispostasi.com

Tatvan'da trenin çarptığı yaşlı kadın hayatını kaybetti

Tatvan ilçesinde yük treninin çarptığı 66 yaşındaki yaşlı kadın, kaldırıldığı hastanede hayatını kaybetti.

Edinilen bilgilere göre kaza, dün saat 10.10 sıralarında Tatvan ilçesine bağlı Karşıyaka Mahallesi 2039. Sokak demir yolu hattında meydana geldi. Feribot istikametinden Tatvan Garı'na seyr halinde olan yük treni, demir yolu hattından yaya olarak geçmeye çalışan Güllü Doğmaç'a (66) çarptı. Çarpmanın etkisiyle ağır yaralanan yaşlı kadın, olay yerine sevk edilen 112 Acil Sağlık ekipleri tarafından Tatvan Devlet Hastanesi'ne kaldırıldı. Güllü Doğmaç, doktorların tüm müdahalelerine rağmen hayatını kaybetti. Olayla ilgili soruşturma başlatıldı. (İHA)

Van'da park halindeki kamyonet yandı

Van'ın İpekyolu ilçesinde park halindeki bir kapalı kasa kamyonette çıkan yangın, itfaiye ekiplerinin zamanında müdahalesiyle büyümeden söndürüldü.

Edinilen bilgilere göre, yangın, İpekyolu ilçesine bağlı Hacibekir Mahallesi'nde meydana geldi. Evin yanında park halinde bulunan 16 AJY 721 plakalı Opel marka kapalı kasa kamyonette henüz belirlenemeyen bir nedenle yangın çıktı. İhbar üzerine olay yerine İpekyolu İtfaiye Grup Amirliği ekipleri sevk edildi. Kısa sürede bölgeye ulaşan ekipler, alevlere

müdahale ederek yangını kontrol altına aldı. İtfaiyenin hızlı müdahalesi sayesinde yangının hemen yanında park halinde bulunan başka bir otomobile sıçraması önlenirken, yanan kamyonette büyük çapta maddi hasar meydana geldi.

Yangının çıkış nedeniyle ilgili inceleme başlatıldı. (İHA)



ARAÇ KİRALAMA HİZMETİ ALINACAKTIR AHLAT İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ

AHLAT İlçesi Merkez ve Merkeze Bağlı Mahalle Köy ve Köy Altı Yerleşim Birimlerinde 432 İlköğretim ve Ortaöğretim Öğrencilerinin 14 Taşıma Merkezi Okula 33 Hat (Araç) İle 181 İş Günü Taşınması İş hizmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecektir.

İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İhale Kayıt Numarası (İKN) :2026/1314760

1- İdarenin

1.1. Adı

**:BİTLİS İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ
AHLAT İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ
:ERKİZAN MAH. MAZLUM YEGÜL CAD.
AHLAT KAYMAKAMLIĞI NO: 123A İÇ KAPI
NO: 11 AHLAT / BİTLİS AHLAT/BİTLİS
:04344124044**

1.2. Adresi

:https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/

1.3. Telefon numarası

1.4. İhale dokümanının görülebileceği ve indirilebileceği internet sayfası

2- İhalenin

2.1. Tarih ve Saati

:13.08.2026 - 10:30

2.2. Yapılacağı (e-tekliflerin açılacağı) adres :İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRÜ ODASI

3- İhale konusu hizmet alımının

3.1 Adı

:AHLAT İlçesi Merkez ve Merkeze Bağlı Mahalle Köy ve Köy Altı Yerleşim Birimlerinde 432 İlköğretim ve Ortaöğretim Öğrencilerinin 14 Taşıma Merkezi Okula 33 Hat (Araç) İle 181 İş Günü Taşınması İş
: Millî Eğitim Bakanlığı Taşıma Yoluyla Eğitime Erişim Yönetmeliği kapsamında Bitlis ili Ahlat ilçesinde bulunan taşımali eğitim kapsamındaki ilköğretim/ortaöğretim öğrencilerinin taşıma merkezi okullara 33 araç ile 181 iş günü taşınması hizmet alımı işi
Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

3.2. Niteliği, türü ve miktarı

3.3. Yapılacağı/teslim edileceği yer

:Taşıma Merkezi Okullar *OTLUYAZI İLKOKULU *ALAKIR İLKOKULU *ŞEHİT EREN ÖZTÜRK İLKOKULU *ŞEHİT MURAT SARIGÜL İMAM HATİP ORTAOKULU *OVAKIŞLA İMKB İLKOKULU *AHLAT MTAL *ALİ AYBER ANADOLU LİSESİ *SADULLAH GENCER ANADOLU LİSESİ *ŞEHİT MESUT ARDIÇ ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ *ERZEN HATUN KIZ ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ *ABDURRAHMANGAZİ İLKOKULU *AHLAT SELÇUKLU FEN LİSESİ *OVAKIŞLA ANADOLU LİSESİ

3.4. Süresi/teslim tarihi

**:İşe başlama tarihi 14.09.2026,
işin bitiş tarihi 25.06.2027
:14.09.2026**

3.5. İşe başlama tarihi

4- Katılım ve yeterlik kriterleri:

4.1. Katılım ve yeterlik kriterlerine ilişkin istekliler tarafından e-teklif kapsamında sunulması gereken bilgi ve belgeler ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgi ve belgelere aşağıda yer verilmiştir:

4.1.1. Teklif mektubu.

4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgi ve belgeler:

4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgi ve belgeler.

4.1.2.2. Vekâleten ihaleye katılma halinde vekile ilişkin bilgi ve belgeler.

4.1.3. Geçici teminat.

4.1.4 İsteklinin iş ortaklığı olması halinde iş ortaklığı beyannamesi.

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşıması gereken kriterler:

Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi, belge veya kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşıması gereken kriterler:

4.3.1. Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kabul işlemleri tamamlanan ve teklif edilen bedelin % 25 oranından az olmamak üzere, ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler veya teknolojik ürün deneyim belgesi.

4.3.1.1. Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere kullanılan belgenin, tüzel kişinin yarısından fazla hissesine sahip ve 4734 sayılı Kanuna göre yapılacak ihalelere ilişkin sözleşmelerin yürütülmesi konusunda temsile ve yönetime yetkili olan ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde bulunan ticaret sicili müdürlükleri veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartların korunduğunu gösteren, e-forma uygun belgenin kullanılması zorunludur.

4.3.1.2. 4734 sayılı Kanun kapsamındaki idarelere taahhüt edilenler dışında yurt dışında gerçekleştirilen işlerden elde edilen iş deneyiminin 13/1/2011 tarihli ve 6102 sayılı Türk Ticaret Kanununun 195 inci maddesinin ikinci fıkrası gereğince pay çoğunluğuna dayanarak kurulan şirketler topluluğu ilişkisi içinde kullanılması halinde bu hukuki ilişkiyi ve bu ilişkinin süresini tevsik eden belgelerin sunulması zorunludur.

4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:

4.4.1.

a) Kamuda yapılmış her türlü öğrenci taşıma işi.

b) Özel sektörde yapılmış her türlü öğrenci taşıma işi.

c) Kamu ve/veya özel sektörde yapılmış her türlü personel taşıma işi.

d) Hasta taşıma hizmet alımı işi.

5- Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.

6- İhaleye sadece yerli istekliler katılacaktır.

7- İhaleye teklif verecek olanların, EKAP hesabına giriş yaparak ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.

8-Teklifler, EKAP üzerinden teklif mektubu ile ihaleye katılım belgesi ve diğer ekler kullanılarak hazırlanacak ve e-imza ile imzalanarak ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.

9- İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde vereceklerdir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekliyle birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.

10- Bu ihalede, kısmi teklif verilebilir.

11- İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.

12- Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.

13- Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim günüdür.

14- Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.

15- Diğer hususlar:

İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Personel/Öğrenci Taşıma Hizmetleri/0,78

Teklifi sınır değerinin altında kalan isteklilerden Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

Teknik Şartnamede sözleşme imzalanmadan önce idareye teslim edilmesi istenen belgelerin sözleşme öncesi idareye eksiksiz sunulması zorunlu olup bu belgelerden herhangi birini eksik sunan yüklenicilerle sözleşme imzalanmayacaktır. İhalede uygulanacak sınır değer katsayısı (R): Personel / Öğrenci taşıma hizmeti /0,78'dir. Kesin teminat mektuplarının süresi işin bitim tarihinden en az 1 ay sonrası kadar olacaktır.

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr'de

(BASIN-02513837)

VAN TSO: “VAN’IN YÜKSELEN DEĞERİNE GÖLGE DÜŞÜRÜLMEKTEDİR”

Van Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu, Van'ın son dönemde turizmde parlayan bir yıldız haline geldiği belirtilerek, "Ancak böylesine büyük bir potansiyele sahip bir şehrin, ulaşımında yaşadığı kronik sorunlarla anılması kabul edilemez" denildi.

Van Ticaret ve Sanayi Odasından yapılan açıklamada; "Nüfusuyla ülkemizin 59 ilini, yüzölçümüyle 76 ilini, yabancı turist tercihinde ise 73 ilini geride bırakan; tarihli mirası, gastronomisi, doğal güzellikleri, gölleri, dağları ve güneşiyle adeta bir cazibe merkezi olan Van, son dönemde turizmde parlayan bir yıldız haline gelmiş; yerli ve yabancı gezginlerin rotalarında ilk sıralarda yer almıştır. Ancak böylesine büyük bir potansiyele sahip bir şehrin, ulaşımında yaşadığı kronik sorunlarla anılması kabul edilemezdir. Ülkemizin en doğusunda yer alan, sosyal ve ekonomik açıdan son derece canlı bir yapıya sahip olan Van; uluslararası uçuşları hedefleyen bir şehir olmasına rağmen, bugün ne yazık ki ülke içinde dahi yeterli hava ulaşımına erişemeyen bir durumda bırakılmıştır. Mart ayından bu yana kapalı olan Yüksekova Havalimanı'nın yükünü de üstlenen Van, yalnızca kendi

ihtiyacını değil bölgesel bir ulaşım talebini de karşılamaya çalışmaktadır. Ancak mevcut durumda; yetersiz sefer sayıları, yüksek bilet fiyatları ve sınırlı destinasyon seçenekleri hem vatandaşlarımızı hem de iş dünyamızı ciddi şekilde mağdur etmektedir. Bu tablo; turizmden ticarete, yatırımdan sosyal hayata kadar birçok alanda şehrimizin gelişimini olumsuz etkilemekte, Van'ın yükselen değerine gölge düşürmektedir. Sorunun çözümünü adına bugüne kadar ilgili tüm kurum ve kuruluşlarla temas kurulmuş, gerekli yazışmalar yapılmış ve defalarca kamuoyu ile paylaşımında bulunulmuştur. Buna rağmen geline nokta sorunun hâlâ devam ediyor olması, Van kamuoyunda derin bir hayal kırıklığı oluşturmaktadır. Bu sürecin kasıtlı olduğu yönünde bir kanaat oluşmasını arzu etmiyoruz; ancak çözüm noktasında somut adımların ivedilikle atılmasını bekliyoruz. Bu çerçevede taleplerimiz açıktır; Van'a yapılan uçuş seferleri artırılmalıdır. (Özellikle İstanbul



ve Ankara uçuşları yeniden değerlendirilmelidir.) Bilet fiyatları makul ve erişilebilir seviyelere çekilmelidir. Ülke içinde yeni destinasyonlara uçuş sağlanmalıdır. (Özellikle Bodrum ve Edremit-Balıkesir) Uluslararası hatlarda Erivan, Urmiye-Tebriz ve Erbil gibi önemli merkezlere doğrudan uçuşların başlatılması değerlendirilmelidir. Her yıl aynı sorunu yeniden dile getirmek,

hatırlatmak ve kamuoyuna taşımak zorunda bırakılmak istemiyoruz. Kentimizin tüm dinamikleri-nin, kurumlarının, sivil toplumunun ve Vanlı hemşehrilerimizle yaşadığı bu mağduri-yetin bir an önce giderilmesi-ni talep ediyoruz. Bu vesi-leyile ilgili tüm kurumları so-ruumluluk almaya ve ivedilikle çözüm üretmeye davet ediyoruz" denildi. (İHA)

MUŞ'TA MOBİL MAMOGRAFİ ARACIYLA KÖY KÖY ÜCRETSİZ KANSER TARAMASI YAPILIYOR



Muş İl Sağlık Müdürlüğü, kanserde erken teşhisi artırmak amacıyla mobil mamografi aracıyla il merkezi ve kırsal mahallelerde ücretsiz kanser taramalarını sürdürüyor.

Halk Sağlığı Hizmetleri Başkanlığı koordinesinde yürütülen çalışmalarda, Kanser Erken Teşhis, Tarama ve Eğitim Merkezi (KETEM) ekipleri mobil tarama aracıyla meme, rahim ağzı ve kalın bağırsak kanseri taramalarını vatandaşların ayağına götürüyor. Bu kapsamda Güzeltepe Mahallesi'nde konuşlandırılan mobil araçta, çevre köylerden getirilen vatandaşlara ücretsiz tarama ve koruyucu sağlık eğitimi verildi.

Muş'ta 2026 yılının ilk 6 ayında ulusal kanser tarama programı kapsamında bin 323 mamografi, bin 965 HPV ve 2 bin 749 kolorektal kanser taraması gerçekleştirildi. Taramalarda 39 meme, 27 rahim ağzı ve 12 kolorektal olmak üzere toplam 78 şüpheli vaka tespit edildi. Pozitif sonuç alan vatandaşların ileri tetkik ve tedavileri için ilgili sağlık kuruluşlarına yönlendiriliyor.

Mobil tarama araçları ve saha ekipleriyle sağlık hizmetlerinin il genelinde vatandaşların ayağına götürülmeye devam edildiğini ifade eden KETEM sorumlusu Doktor Fatoş Aydemir, "KETEM olarak hedefimiz, kanser tarama hizmetlerini sadece merkezlerimizde sunmakla sınırlı kalmayıp ilimizin en uzak noktalarına kadar ulaştırmaktır. Bu doğrultuda

çalışmalarımızı iki farklı alanda sürdürüyoruz. İlk olarak sağlıklı hayat merkezlerimizde vatandaşlarımıza düzenli olarak ücretsiz kanser taramaları ve koruyucu sağlık eğitimleri veriyoruz. Bunun yanında mobil tarama ekiplerimiz sahaya çıkarak il merkezi ve köylerde bulunan aile sağlığı merkezlerini ziyaret ediyor, vatandaşlarımızın ayağına kadar gidiyor. Böylece ulaşım imkânı kısıtlı olan, yoğunluğu nedeniyle merkezimize gelemeyen veya taramasını erteleyen vatandaşlarımızın bulundukları yerde tarama hizmeti almalarını sağlıyoruz" dedi.

Ulusal kanser tarama programı kapsamında meme, rahim ağzı ve kalın bağırsak kanseri taramalarını tamamen ücretsiz olarak gerçekleştirdiklerini söyleyen Aydemir, "Çünkü bu kanser türlerinde erken teşhis, tedavi başarısını önemli ölçüde artırmakta ve hayat kurtarmaktadır. Buradan tüm vatandaşlarımıza bir çağrıda bulunmak istiyorum. Lütfen sağlığınıza ertelemeyin. Bizler sizlere ulaşmak için

sahadayız. Siz de kendiniz ve sevdikleriniz için bir adım atın, ücretsiz kanser taramalarınızı ihmal etmeyin" ifadelerini kullandı.

Kanserde erken teşhisin tedavi başarısını artırdığını ve hayat kurtardığını vurgulayan Aydemir, "2026 yılının ilk 6 ayında bin 323 mamografi çekimi gerçekleştirilmiş olup, 39 pozitif vaka tespit edilmiştir. Bin 965 HPV testi yapılmış ve 27 pozitif sonuç elde edilmiştir. Kolorektal kanser taraması kapsamında ise 2 bin 749 tarama yapılmış, 12 pozitif sonuç tespit edilmiştir. Sonucu pozitif çıkan hastalarımızı ileri tetkik amacıyla devlet hastanelerine, ikinci ve üçüncü basamak sağlık kuruluşlarına yönlendiriyoruz. Bu sayede hastalarımızın takip sürecini aksatmıyor, kendilerinden gelen sonuçları da sistemimize kaydederek düzenli olarak izliyoruz. Ülkemizde yürütülen ulusal kanser tarama programı kapsamında; 40-69 yaş arası kadınlarda meme kanseri, 30-65 yaş arası kadınlarda rahim ağzı kanseri ve 50-70 yaş arası kadın ve erkeklerde kalın bağırsak kanseri taramaları tamamen ücretsiz olarak gerçekleştirilmektedir. Kanserde erken teşhis hayat kurtarır. Hiçbir şikâyetiniz olmasa dahi uygun yaş aralığında yer alıyorsanız kanser taramalarınızı mutlaka yaptırmanız gerekiyor. Çünkü erken teşhis, tedavi şansını artırıyor ve hayat kurtarıyor. Sizler ve aileniz için bir umut oluşturuyor" diye konuştu. (İHA)



Van'da boğulma vakası

Van'ın Muradiye ilçesinde suya düştüğü belirtilen 19 yaşındaki düzensiz göçmenin cansız bedeni, AFAD ekiplerinin yürüttüğü arama çalışmaları sonucu bulundu. Edinilen bilgilere göre olay, Muradiye ilçesine bağlı Yanıklar Deresi mevkiinde meydana geldi. 19 yaşındaki

düzensiz bir göçmenin derede boğulduğu ihbarı, 112 Acil Çağrı Merkezi aracılığıyla Van İl Afet ve Acil Durum (AFAD) Müdürlüğü'ne bildirildi. İhbar üzerine AFAD koordinesinde bölgeye 3'ü dalgıç olmak üzere toplam 5 arama ve kurtarma personeli ile 2 araç sevk edildi. Olay yerine



kısa sürede ulaşan ekipler, derede yürüttükleri suda arama ve kurtarma çalışmaları sonucunda 19 yaşındaki göçmenin cansız bedenine ulaştı. Sudan çıkarılan cenaze, olay yerinde hazır bekleyen sağlık ekiplerine teslim edilirken, kimliğinin belirlenmesi ve ölüm nedeninin netlik kazanması için gerekli incelemelerin sürdüğü öğrenildi. (İHA)

ARAÇ KİRALAMA HİZMETİ ALINACAKTIR AHLAT İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ

2026-2027 EĞİTİM VE ÖĞRETİM YILI ÖZEL EĞİTİM TAŞIMA HİZMETİ

ALIMI hizmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecektir.

İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İhale Kayıt Numarası (İKN)

:2026/1318347

1- İdarenin

1.1. Adı

:BİTLİS İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ AHLAT İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ
:ERKİZAN MAH. MAZLUM YEGÜL CAD.
AHLAT KAYMAKAMLIĞI NO: 123A İÇ KAPI
NO: 11 AHLAT / BİTLİS AHLAT/BİTLİS
:04344124044

1.2. Adresi

1.3. Telefon numarası

1.4. İhale dokümanının görülebileceği ve indirilebileceği internet sayfası

:https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/

2- İhalenin

2.1. Tarih ve Saati

:13.08.2026 - 14:30

2.2. Yapılacağı (e-tekliflerin açılacağı) adres :İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRÜ ODASI

3- İhale konusu hizmet alımının

3.1 Adı

:2026-2027 EĞİTİM VE ÖĞRETİM YILI ÖZEL EĞİTİM TAŞIMA HİZMETİ ALIMI
:Millî Eğitim Bakanlığı Taşıma Yoluyla Eğitime Erişim Yönetmeliği kapsamında Bitlis ili Ahlat ilçesinde bulunan taşımali eğitim kapsamındaki özel eğitim öğrencilerinin taşıma merkezi okullara 11 araç ile 181 iş günü taşınması hizmet alımı işi
Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

3.3. Yapılacağı/teslim edileceği yer

:Taşıma Merkezi Okullar *Ahlat Saadet Ayber Özel Eğitim 1. ve 2. Kademe Uygulama Okulu *Ahlat Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi *Şehit Eren Öztürk İlk ve Ortaokulu *Şehit Erdoğan Gökbulak Anaokulu
:İşe başlama tarihi 14.09.2026, işin bitiş tarihi 25.06.2027
:14.09.2026

3.4. Süresi/teslim tarihi

3.5. İşe başlama tarihi

4- Katılım ve yeterlik kriterleri:

4.1. Katılım ve yeterlik kriterlerine ilişkin istekliler tarafından e-teklif kapsamında sunulması gereken bilgi ve belgeler ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgi ve belgelere aşağıda yer verilmiştir:

4.1.1. Teklif mektubu.

4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgi ve belgeler:

4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgi ve belgeler.

4.1.2.2. Vekâleten ihaleye katılma halinde vekile ilişkin bilgi ve belgeler.

4.1.3. Geçici teminat.

4.1.4. İsteklinin iş ortaklığı olması halinde iş ortaklığı beyannamesi.

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşıması gereken kriterler:

Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi, belge veya kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşıması gereken kriterler:

4.3.1. Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kabul işlemleri tamamlanan ve teklif edilen bedelin % 25 oranından az olmamak üzere, ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler veya teknolojik ürün deneyim belgesi.

4.3.1.1. Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere kullanılan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından fazla hissesine sahip ve 4734 sayılı Kanuna göre yapılacak ihalelere ilişkin sözleşmelerin yürütülmesi konusunda temsile ve yönetime yetkili olan ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde bulunan ticaret sicili müdürlükleri veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartların korunduğunu gösteren, e-forma uygun belgenin kullanılması zorunludur.

4.3.1.2. 4734 sayılı Kanun kapsamındaki idarelere taahhüt edilenler dışında yurt dışında gerçekleştirilen işlerden elde edilen iş deneyiminin 13/1/2011 tarihli ve 6102 sayılı Türk Ticaret Kanununun 195 inci maddesinin ikinci fıkrası gereğince pay çoğunluğuna dayanarak kurulan şirketler topluluğu ilişkisi içinde kullanılması halinde bu hukuki ilişkiyi ve bu ilişkinin süresini tevsik eden belgelerin sunulması zorunludur.

4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:

4.4.1.

a) Kamuda yapılmış her türlü öğrenci taşıma işi.

b) Özel sektörde yapılmış her türlü öğrenci taşıma işi.

c) Kamu ve/veya özel sektörde yapılmış her türlü personel taşıma işi.

d) Hasta taşıma hizmet alımı işi.

5- Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.

6- İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.

7- İhaleye teklif verecek olanların, EKAP hesabına giriş yaparak ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.

8-Teklifler, EKAP üzerinden teklif mektubu ile ihaleye katılım belgesi ve diğer ekler kullanılarak hazırlanacak ve e-imza ile imzalanarak ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.

9- İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde vereceklerdir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekliyle birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.

10- Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.

11- İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.

12- Bu ihalede elektronik eksilme yapılmayacaktır.

13- Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim günüdür.

14- Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.

15- Diğer hususlar:

İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : **Personel/Öğrenci Taşıma Hizmetleri/0,78**
Sınır değerinin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.
Teknik Şartnamede sözleşme imzalanmadan önce idareye teslim edilmesi istenen belgelerin sözleşme öncesi idareye eksiksiz sunulması zorunlu olup bu belgelerden herhangi birini eksik sunan yüklenicilerle sözleşme imzalanmayacaktır. İhalede uygulanacak sınır değer katsayısı (R): Personel / Öğrenci taşıma hizmeti /0,78'dir. Kesin teminat mektuplarının süresi işin bitim tarihinden en az 1 ay sonrası kadar olacaktır.

**"BU GAZETE BASIN MESLEK
İLKELERİNE UYMAYA
SÖZ VERMİŞTİR"**

Gazetemize gönderilen makale, şiir, fıkra
v.b. Yazılar ister yayınlansın
ister yayınlanmasın iade edilmez.
Yayınlanan bu tür yazılardan
Gazetemiz hiç bir mesuliyet kabul etmez.

Yeni AHLAT

"AHLAT'IN İLK YEREL GAZETESİ"



Emir Bayındır
Kumbeti - 1481

VALİ KARAKAYA, AHLAT'TAKİ AHISKALI TÜRKLERİ TOKİ KONUTLARINI İNCELEDİ



Baştarafı Sayfa 1'de

Karakaya, Ahlat'ta hayata geçirilen yatırımların, devletin vatandaşlarına sunduğu hizmetlerin en güzel örneklerinden biri olduğunu belirtti. Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın himayelerinde,

İçişleri Bakanlığı koordinesinde, yapımı Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı tarafından yürütülen projelerin tamamlanmasıyla Ahıskalı Türklerinin modern ve güvenli konutlara kavuşacağını ifade eden Vali Karakaya, emeği geçen

tüm kurum ve kuruluşlar ile sahada görev yapan personele teşekkür etti.

Vali Karakaya'ya incelemelerde, Ahlat Kaymakamı Özgür Kaya, Devlet Su İşleri (DSİ) Bölge Müdürü Cihan Aksoy, İl Özel İdaresi Genel Sekreteri Adem Aydoğdu, Ahlat Belediye Başkan Vekili Cahit Aycan, İl Göç İdaresi Müdürü Cihan Cavli, İl Tarım ve Orman Müdürü Ramazan Çolak, Sanayi ve Teknoloji İl Müdürü Mehmet Çelik, Dünya Ahıskalı Türkleri Birliği (DATÜB) Genel Sekreteri Fuat Uçar ile Toplu Konut İdaresi Başkanlığı (TOKİ) temsilcileri ve yüklenici firma yetkilileri eşlik etti. **Şükran BAŞKAN**



AHLATLI KAYMAKAM ÖMER HİLMİ YAMLI, ARDAHAN VALİLİĞİNE ATANDI

Baştarafı Sayfa 1'de

-Ahlat'ta sevinçle karşılandı-

Bitlis'in Ahlat ilçesi nüfusuna kayıtlı olan Ömer Hilmi Yamli'nin valilik görevine atanması, memleketi Ahlat'ta da büyük memnuniyetle karşılandı. Uzun yıllardır kamu görevlerinde başarıyla hizmet veren hemşehrilerinin önemli bir göreve getirilmesini sevinçle karşılayan vatandaşlar, Yamli'ya yeni görevinde başarı dileklerini ilettiler.

Ömer Hilmi Yamli, son olarak Gaziantep'in Şehitkamil ilçesinde kaymakam olarak görev yapıyordu. Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın imzasıyla yayımlanan kararnameyle Ardahan Valiliği görevine atanarak mülki idare amirliği kariyerinde önemli bir göreve yükseldi.

-Ömer Hilmi Yamli Kimdir?-

Ömer Hilmi Yamli, 1979 yılında Bitlis'in Ahlat ilçesinde dünyaya geldi. İlk ve ortaöğretimini burada tamamladıktan sonra 1997 yılında Ahlat Selçuk Lisesi'nden mezun oldu. Aynı yıl İstanbul Üniversitesi Siyasal Bilgiler Fakültesi Kamu Yönetimi Bölümü'nü kazandı ve 2001 yılında mezun oldu. 2006 yılında

dokuz ay süreyle Manchester Üniversitesi'nde dil eğitimi aldı. 2013 yılında Keele Üniversitesi'nde Kamu Yönetimi ve Uluslararası İlişkiler alanında Yüksek Lisans yaptı. Ömer Hilmi Yamli evli ve üç çocuk babasıdır. 2018 yılına kadar İçişleri Bakanlığı Mahalli İdareler Genel Müdürlüğü'nde Daire Başkanlığı ve aynı zamanda Vilayetler Birliği Genel Sekreterliği görevlerini üstlendi. 2018-2022 arasında Konya Selçuklu, 2022-2023 yılları arasında da Kocaeli Kartepe Kaymakamı olarak görev yaptı. 5 Eylül 2023 tarihinde Şehitkamil Kaymakamı olarak atandı. Ahlatlı hemşerimiz Ömer Hilmi Yamli 17 Temmuz 2026 tarihli Cumhurbaşkanlığı kararıyla Ardahan Valiliği görevine getirildi. **Özkan OLCAY**



Selçuklu Meydan Mezarlığı havadan görüntülendi, eşsiz manzara hayran bıraktı

Ahlat'ta bulunan ve Türk-İslam tarihinin en önemli mirasları arasında yer alan Tarihi Selçuklu Meydan Mezarlığı, dron ile 500 metre yükseklikten görüntülendi.

Havadan çekilen görüntüler, asırlara meydan okuyan tarihi mezar taşları ile yapılan çevre düzenlemesini gözler önüne serdi. Yaklaşık 210 dönümlük geniş bir alan üzerine

kurulu olan Selçuklu Meydan Mezarlığı, havadan bakıldığında simetrik yapısı, düzenli yürüyüş yolları ve yeşil dokusuyla görenleri kendine hayran bıraktı. Dron ile çekilen görüntülerde, tarihi mezar taşlarının oluşturduğu eşsiz silüet ile son yıllarda gerçekleştirilen çevre düzenleme çalışmaları dikkat çekti. Dünyanın en büyük Türk-

İslam mezarlıklarından biri olarak kabul edilen ve UNESCO Dünya Mirası Geçici Listesi'nde yer alan Selçuklu Meydan Mezarlığı, bünyesinde barındırdığı binlerce tarihi şahidesiyle Ahlat'ın köklü geçmişine ışık tutuyor. Selçuklu dönemine ait taş işçiliğinin en nadide örneklerini barındıran mezarlık, her yıl yerli ve yabancı binlerce ziyaretçiyi ağırlıyor. **Özkan OLCAY**



Ahlat'ta gökyüzündeki hilal ile minaredeki hilal aynı karede görüntülendi



Ahlat'ta akşam saatlerinde gökyüzünde beliren hilal, bir caminin minaresindeki hilal ve yıldız alemiyle aynı karede görüntülenerek hayranlık uyandıran bir manzara oluşturdu. Gün batımının ardından gökyüzünde belirginleşen ayın hilal evresi, Ahlat'taki bir caminin minaresinde bulunan hilal ve yıldız alemiyle adeta bütünleşti. Eşsiz görüntü, Ahlat Fotoğrafçılar Derneği Başkanı ve fotoğraf sanatçısı Özkan Olcay'ın objektifine yansdı. Gökyüzündeki ince hilalin, minarenin zirvesindeki hilal sembolüyle aynı hizada buluştuğu kare, izleyenlerin

beğenisini topladı. Doğal güzellikleri ve tarihi dokusuyla dikkat çeken Ahlat'ta zaman zaman gökyüzünde oluşan etkileyici doğa olayları, fotoğraf sanatçıların objektiflerine yansımaya devam ediyor. Bu kez gökyüzündeki hilal ile cami minaresindeki hilalin aynı karede buluşması, hem estetik hem de manevi yönüyle dikkat çekti. Fotoğraf sanatçısı Özkan Olcay tarafından kaydedilen görüntü kısa sürede büyük beğeni toplarken, Ahlat'ın doğal ve kültürel güzelliklerini yansıtan etkileyici kareler arasındaki yerini aldı. Gökyüzündeki hilalin minare alemiyle

oluşturduğu görsel uyum, ilçede izleyenlere unutulmaz bir manzara sundu.

Şükran BAŞKAN

